
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Година XLVI 
Број 13/2021 

 
Бач, 06. мај 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

56. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

2 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈA ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

57. 
РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА, НАЗИВА И ПОДРУЧЈА БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА 
КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА 23. МАЈ 2021. ГОДИНЕ ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
БОЂАНИ, ВАЈСКА И СЕЛЕНЧА 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број 13/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 06. мај  2021. године   

 

56. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства ОШ „Алекса Шантић“ Вајска у износу од 21.600,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 2002, програмска активност 2002-0001 - Функционисање 

основних школа, функција 912 - Основно образовање, на позицију 113 економске 

класификације 424911 у износу од 21.600,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-10/2021-III 

Датум: 06.05.2021. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 
 

 

 

57. 
На основу члана 42. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бач („Службени лист 

општине Бач“, бр. 9/19), сходно Одлуци Скупштине општине Бач о расписивању избора за чланове 

Савета месних заједница на територији општине Бач, број 020-1-12/2021-I од дана 17. априла 2021. 

године, Изборна Комисијa за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју 

општине Бач, на својој V седници, одржаној дана 06.05.2021. године, донела је 

 

     Р Е Ш Е Њ Е 

 

о одређивању броја, назива и подручја бирачких места за гласање на изборима који су 

расписани за 23. мај 2021. године за избор чланова Савета месних заједница 

БОЂАНИ, ВАЈСКА и СЕЛЕНЧА 

 

 

Члан 1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета МЗ на подручју општине Бач, расписаним за 23. мај 2021. 

године, одређује се 12 (дванаест) бирачких места, и то: 

 



  06. мај  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 13/2021  

 
Редни 

број 
бирачког 
места 

 

Назив бирачког места 

 

Адреса бирачког 

места 

 

Подручје које обухвата 

бирачко место 

 

12 

ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА 

„БОЂАНИ“ 

Др Зорана 

Ђинђића 8, 

Бођани 

АУГУСТА ЦЕСАРЦА, 

БЕРАВА, 

ВАСЕ ПЕЛАГИЋА, 

ДР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА, 

МАНАСТИРСКА, 

НОВА, 

ПРВОМАЈСКА, 

СВЕТОЗАРА МАРКОВИЋА, 

СЕЛИШТЕ, 

СПОРТСКА, 
 

13 ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“, 

ОДЕЉЕЊЕ У БОЂАНИМА 

Војвођанска 8, 

Бођани 
16. ЈУНА 1965, 

БАЧКА, 

БРАНКА РАДИЧЕВИЋА, 

ВИНОГРАДАРСКА, 

ВОЈВОЂАНСКА, 

ВУКА КАРАЏИЋА 

ДУНАВСКА, 

ЂУРЕ ЈАКШИЋА, 

ЗЕЛЕНА, 

МАТИЈА ГУБЦА, 

НИКОЛЕ ТЕСЛЕ, 

СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА, 

 

ШТРОСМАЈЕРОВА, 

 

ШУМСКА, 
 

14 ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“ Маршала Тита 

23, Вајска 
ДЕЈАНА БЈЕЛОГРЛИЋА, 

ДОМАЗЕТОВА, 

ЗМАЈ ЈОВИНА, 

Ј.Н.А., 

КАРАЂОРЂЕВА, 

КРАЈИШКА, 

МАРКА ОРЕШКОВИЋА, 

МИСКИНОВА, 

МЛАДЕНА СТОЈАНОВИЋА, 

ЊЕГОШЕВА, 



  4. страна -   Број 13/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 06. мај  2021. године   

 

ОБРАДА СВОРЦАНА, 
 

15 ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“  Масарикова 

(Маршала Тита 

33), Вајска 

ВУКА КАРАЏИЋА, 

МАСАРИКОВА, 

МАТИЈЕ ГУБЦА, 

ПЕРЕ СЕГЕДИНЦА, 
 

16 ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА 

„ВАЈСКА“ 

Маршала Тита 

37, Вајска 
ВЕНАЦ, 

МАРШАЛА ТИТА, 

ПЕТЕФИ ШАНДОРА, 

ЦРВЕНОГ КРСТА, 
 

17 ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“ 

ВАЈСКА 

Маршала Тита 

33, Вајска 
16. ЈУНИ 1965., 

ГАРДА, 

ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА, 

ЛЕЊИНОВА, 

САЛАШ 1, 

ШУМСКА, 
 

18 ОШ „АЛЕКСА ШАНТИЋ“ 

ВАЈСКА 

Маршала Тита 

33, Вајска 
ДОКТОРА НЕНАДОВИЋА, 

ЖИВА НАСЕЉЕ, 

ЛАБУДЊАЧА НАСЕЉЕ, 

РАДИЋЕВА, 

ШТРОСМАЈЕРОВА, 
 

21 МЗ СЕЛЕНЧА Маршала Тита 

124, Селенча 

 

ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА, 

МАРШАЛА ТИТА, 

САЛАШ 1, 
 

22 ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА 

„СЕЛЕНЧА“ 

Масарикова 40, 

Селенча 
14 В.У.С.Б., 

БЕНЕШОВА, 

ВАЈАНСКЕХО, 

КОЛАРОВА, 

МАРШАЛА ТИТА, 

  МАСАРИКОВА, 

 

  СЛАДКОВИЧОВА, 

 

  СЛОВЕНСКА, 

 

  ХВИЗДОСЛАВОВА, 

 

  ШТУРОВА, 

 

23 ОШ „ЈАН КОЛАР“ Вајанскехо 1, 

Селенча 
51. ДИВИЗИЈЕ, 

ВРБОВА, 



  06. мај  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број 13/2021  

 

ГЕНЕРАЛ ВЕСТА, 

ДОСИТЕЈЕВА, 

МАСАРИКОВА, 

СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА, 

СЛОВЕНСКА, 

  ТОПОЛОВА, 

 

  ШИРОКА БАРА, 

 

24 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА 

СЕЛЕНЧА 

Маршала Тита 

124, Селенча 
ЈАНОШИКОВА, 

ЛЕЊИНОВА, 

МАРЧОКОВА, 

ПРОЛЕТЕРСКА, 

СВЕТОЗАРА МАРКОВИЋА, 

ЧАЈАКОВА, 

ЧМЕЛИКОВА, 

ШТЕФАНИКОВА, 
 

25 ОШ „ЈАН КОЛАР“ Вајанскехо 1, 

Селенча 
17. ОКТОБРА, 

БАЧКА, 

ВОДНА, 

 

ЗЕЛЕНА, 

МАРЧОКОВА, 

ОРЕХОВА, 

ЧАЈАКОВА, 

ЧЕЛАРЕВА, 

ЧМЕЛИКОВА, 

ШАФАРИКОВА, 

ШТРОСМАЈЕРОВА, 
 

 

                                                                          Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине 

Бач“ и на почетној интернет презентацији општине Бач у делу - банер ИЗБОРИ. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈA ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

У Бачу, дана 06. маја 2021. године 

Број: 013-2-6/2021-I 

 

                         ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ 

                                                                                             Ристо Старовић, с.р. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 


